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UPUTE ZA
UPORABU




SEZNAM DELOV

-

St.. Opis Kol.| St.. Description Kol.
1 | Glavni okvir 1 34 |Kapica matica M8 4
2 |Upravlja¢ 1 35 |Vijak M8x65 4
3 | Stup upravlja€a 1 36 | Zakrivljena podloska @8x@20x1.5 8
4 | Straznja potporna Sipka @60x1.5 1 37 |Ravna podloska @8x@16x1.5 4
5 |Magnetni kotac 1 38 |Pogonska poluga 6” 1
6 |Prednja potporna Sipka @60x1.5 1 39 |Desni poklopac lanca 1
7 |Gumb za podeSavanje otpora 1 | 40 |Samorezni vijak ST4.2x25 s okrug. glavom 8
8 |Gumb za podeSavanje 1 | 41 |Vijak s unutarnjim Sesterokutom M6 2

visine sjedala M16

9 |Remen 380/J6 1 42 |Najlonska matica M8 4

10 |Konzola (raCunalo) 1 | 43 |Prirubni¢na matica M10x1.0 2
11 |Opruga 215x55x 6 3.0 1 | 44 |Pritrdna plocica 1
12 | Plasti¢ni ulozak za stup sjedala 1 45 |Pritiskni valjak @43x@34x24 1
13 |Lijevi poklopac lanca 1 | 46 |Zakrivljena podloska @5 1
14 |Ravna podloska g6x216x1.0 1 47 | Gornja podloska @35x2.0 1
15 |LeZajna CaSica 55.6x16 2 | 48 Matica (7/8)" 1
16 |LeZajna Caura g44.5 2 | 49 |Poklopac za upravlja¢ 2
17 |Ulozak (15/16)" 1 | 50 |Pjenasti rukohvat za upravljaC 824x@34x510 2
18 | Opruzna podloska ¢ 6 2 51 |Samorezni vijak ST4.2x20 s okrug. glavom 4
19 |Remenica 1 52 |Vijak M6x10 s okruglom glavom 1
20 |Lijeva pedala (1/2") 1 53 |Kabel ruénih senzora pulsa 2
21 |Desna pedala (1/27) 1| 54 Kabel napetosti 1
22 | U-oblik nosaca 2 | 55 |Vijak s unutarnjim Sesterokutom M8x20 1
23 |Vijak M6x36 2 | 56 |Samorezni vijak s plosnatom glavom 4
24 | Vijak s unut. Sesterokutom M8x15 | 4 | 57 |Vijak M5x45 s okruglom glavom 1
25 |Stup sjedala 1 58 |Samorezni vijak ST4.2x16 s okrugl. glavom | 1
26 | Zigni senzor L=450mm 1 | 59 | Produzni kabel senzora L=900 mm 1
27 |Sjedalna podloga 1 60 |Poklopac pogonske poluge 2
28 |Poklopac za prednju potporu 2 | 61 |Ravna podloska g10x@25%2.0 1
29 |Poklopac za straznju potporu 2 | 62 |Gumb M10 1
30 |Ravna podloska @40x2.8 1 63 |Poklopac kvadratni 38x38 2
31 |UloZak (7/8)" 1 | 64 PodeSavajuci zatik 2
32 | Vijak 812 1 | 65 Kliza€ sjedala 1
33 |Vijak s okruglom glavom M5x10 2 | 66 |Dekorativni poklopac 1
67 |Distancna ¢aura @ 12* @ 8*L30 1

68 | Gumb u obliku slova T M8%*55 1




PREGLED SASTAVNIH DIJELOVA




ALAT ZA MONTAZU

Klju€ s kriznim odvijacem S13-S14-S15 1 kom

Imbus kljué S6 1 kom

hD
(35) Vijaki M8x65 4 kom

(36) Lu¢na podlozka 8»220%1.5 4 kom

(34) Krunasta matica 4 kom




UPUTE ZA MONTAZU

1. Ugradnja prednjeg i straznjeg stabilizatora

Predniji stabilizator (6) priCvrstite na prednji zakrivljeni dio glavnog okvira (1) s dva vijka
M8x65 (35), dvije lu€¢ne podloske 8x 20x1.5 (36) i dvije krunaste matice M8 (34). Krunaste
matice ucvrstite priloZzenim klju¢em s kriznim odvijaem.

Straznji stabilizator (4) pri¢vrstite na straznji zakrivljeni dio glavnog okvira (1) s dva vijka
M8x65 (35), dvije lu€ne podloske 8x 20x1.5 (36) i dvije krunaste matice M8 (34). Krunaste
matice ucvrstite priloZzenim klju¢em s kriznim odvijacem.

2. Ugradnja lijeve i desne pedale

Pogon, osovine pedala i pedale oznaceni su s “R” za desnu i “L” za lijevu.
Osovinu lijeve pedale (20) umetnite u navojni otvor na lijevoj pogonskoj poluzi. Os pedale
ruéno zavrnite u smjeru suprotnom od kazaljke na satu dok ne prione.

Napomena: Osovinu pedale NEMOJTE zavrtati u smjeru kazaljke na satu jer mozete oStetiti
navoje. Osovinu lijeve pedale (20) zatim do kraja ucvrstite priloZenim klju¢em s kriznim
odvijaCem.

Osovinu desne pedale (21) umetnite u navojni otvor na desnoj pogonskoj poluzi. Os pedale

ruéno zavrnite u smjeru kazaljke na satu dok ne prione. Zatim osovinu desne pedale (21) do
kraja ucvrstite prilozenim klju¢em s kriznim odvijacem.

Alat:

<= -
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Klju¢ s kriznim odvijacem
Phillips S13-S14-S15




3. Ugradnja nosaca konzole
Uklonite Cetiri Sesterokutna vijka M8x15 (24) i Cetiri zakrivljene podloske @8x@20x1,5 (36) iz
cijevi glavnog okvira (1). Vijake uklonite prilozenim imbus klju¢em S6.

Spojite senzorni kabel (26) iz glavnog okvira (1) s produznim kabelom senzora (59) iz nosaca
upravljaca (3).

Umetnite kraj kabela otpora gumba za podeSavanje otpora (7) u zasun napinjac¢a kabela (54).
Zatim povucite kabel otpora gumba za podeSavanje otpora (7) prema gore i ugurajte ga u utor
metalnog nosaca napinjaca kabela (54). Metalni nastavak na kabelu otpora gumba za
podeSavanje otpora (7) umetnite u otvor na kraju utora u metalnom nosacu napinjaa kabela
(54).

Kada je spajanje kabela otpora gumba za podeSavanje otpora (7) s napinjaCem kabela (54)
zavr$eno, umetnite nosac upravljaca (3) u cijev glavnog okvira (1) i pri€vrstite ga s Cetiri
Sesterokutna vijka M8x15 (24) i Cetiri zakrivljene podloske @8x@20x1,5 (36), koje ste prethodno
uklonili. Vijake pritegnite prilozenim imbus klju¢em S6.

Alat:

Imbus klju¢ S6




4. Ugradnja upravljaca

Umetnite senzor pulsa s kablovima (53) u otvor nosaca upravlja¢a (3) i zatim ih izvucite na vrh
nosaca upravljaca (3).

Umetnite T-ruc€ni vijak u distancer (67) i pokrov (66), zatim pri¢vrstite upravlja¢ (2) na nosac¢
upravljaca (3). Upravljac (2) mozete podesiti u udoban poloZzaj, a zatim pritegnite gumb (68).

5. Ugradnja konzole

Uklonite dva vijka M5x10 s kriznom glavom (33) s konzole (10).

Spojite produzni kabel senzora (59) i kabel senzora pulsa (53) s vodi€ima koji izlaze iz konzole
(10). Zice provucite u otvor nosa&a upravljaéa (3), zatim priévrstite konzolu (10) na gorniji dio
nosaca upravljaca (3) s dva vijka M5x10 s kriznom glavom (33), koja su bila prethodno
uklonjena. Vijake pritegnite prilozenim kriznim odvijacem.

Alat:
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Kljuc¢ s kriznim
odvijacem Phillips S13—
S14-S15




6. Ugradnja sjedala i cijevi sjedala

Uklonite 3 vijka M6 s imbus glavom (42) i 3 ravne podloske #8x@16x1.5 (37) sa sjedalne
podloge (27).

Zatim priCvrstite sjedalo (27) na klizaC sjedala (65) te ga ponovno pri¢vrstite s 3 vijka M6 s
imbus glavom (42) i 3 ravne podloske @8x@16x1.5 (37).

Kliza€ sjedala (65) pri¢vrstite na cijev sjedala (25) s 1 gumbom M10 (62) i 1 ravhom
podloSkom @10x@25x2.0 (61).

Na kraju priCvrstite cijev sjedala (25) u glavni okvir (1) s 1 gumbom M16 za podeSavanje visine
sjedala (8).

NAPOMENA: Pri podesSavanju visine cijevi sjedala provjerite da plasti¢ni tuljac cijevi
sjedala ne prelazi oznaéenu liniju na cijevi sjedala.

Alat:
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Klju¢ s kriznim
odvijac¢em Phillips S13—
S14-S15




KONZOLA - UPUTE ZA UPORABU
FUNKCIJSKE TIPKE

MODE - Priti(s),nite za odabir funkcije. Ako tipku MODE drzite dulje vrijeme, sve vrijednosti Ce se
resetirati na 0.

SET - Za postavljanje vremena, udaljenosti, pulsa i kalorija kada nije uklju¢en pregled (SCAN).
RESET - Pritisnite za resetiranje vremena, udaljenosti i kalorija. Trenutni podaci ¢e se vratiti na O.
Ako tipku RESET drzite dulje vrijeme, osim funkcije ODO svi ostali podaci e se resetirati na 0.

SCAN: Pritisnite tipku MODE dok se ne prikaze “SCAN”. Zaslon ¢e naizmjeni¢no prikazivati svih 6
funkcija: vrijeme, brzinu, udaljenost, kalorije, ODO i puls. Svaka funkcija ¢e biti prikazana 6
sekundi.

TIME (vrijeme): Prikazuje ukupno trajanje vjezbe od pocCetka do kraja.

SPEED (brzina): Prikazuje trenutnu brzinu.

DIST (udaljenost): Prikazuje prijedenu udaljenost od pocCetka do kraja vjezbe.

CALORIES (kalorije): Prikazuje ukupno potroSene kalorije od poCetka do kraja vjezbanja.

ODO (ukupna udaljenost): Prikazuje ukupnu prijedenu udaljenost koja je zabiljeZzena, neovisno o
promjeni baterija.

PULSE RATE (puls): Pritisnite tipku MODE dok se ne prikaze “PULSE”.

Prije mjerenja poloZite dlanove na oba kontaktna senzora. Na zaslonu ¢e se nakon 6—7 sekundi
prikazati vasa trenutna vrijednost pulsa u otkucajima u minuti (BPM).

Napomena: Tijekom mjerenja pulsa, zbog kontaktnog Suma, prikazana vrijednost moze u prva 2-3
sekunde biti visa od stvarne. Nakon toga ce se stabilizirati. Ova vrijednost ne smije se koristiti kao
osnova za medicinsku dijagnozu.

AUTO ON/OFF & AUTO START/STOP: Ako 4 minute nema nikakvog signala, uredaj ¢e se

automatski ugasiti. Kada se kota¢ ponovno pokrene ili se pritisne bilo koja tipka, zaslon se
automatski ukljuCuje

SPECIFIKACIJE

Automatsko skeniranje Svakih 5 sekundi

Vrijeme vjeZbanja 00:00-99:59

Trenutna brzina 0.0~999.9 (km/h)

FUNKCIJA Udaljenost (po vjezbi) 0.00~9999 km

Kalorije 0.0~9999 kcal

Ukupna udaljenost (ODO) 0.0~9999 km

Puls 40~240 BPM
Vrsta baterije 2 komada veli¢ine AAA ili UM-4
Radna temperatura 0°C~+40°C
Temperatura skladistenja -10°C~+60°C




U sluéaju nedoumice u vezi rada uredaja
obratite se kvalificiranom monteru ili
proizvodacu/uvozniku/distributeru:

UVOZNIK:

G Garlando

GARLANDO SPA

Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy
www.toorx.it - info@toorx.it

DISTRIBUTER:

Enim sport d.o.o.
Vladimira Vari¢aka 18
HR-10 000 Zagreb

M: +385 (0)99 421 01 01
T:+385(0)1 5586 324
I: www.enimsport.hr
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	Basic precautions should always be followed, including the following important safety instructions when using this equipment. Read all instructions before using this equipment.
	WARNING: Before beginning any exercise program consult your physician. This is especially important for the people who are over 35 years old or who have pre-existing health problems. Read all instructions before using any fitness equipment.
	CAUTION: Read all instructions carefully before operating this product. Retain this Owner’s Manual for future reference.
	FUNCTIONAL BUTTONS:
	FUNCTION AND OPERATIONS:
	8. AUTO ON/OFF ＆ AUTO START/STOP

	SPECIFICATIONS:
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